S MEPUHT

MuHuManbHbIN 3aKa3

Kon-Bo B eBpo Kopobe (LuT.)

Jloructuka

Kon-Bo B eBpo Kopobe (LuT.)
Pasmepbl eBpo kopoboB (MM.)
Bec eBpo kopoba ¢ nsgenuem (kr)
Ky6artypa (m3)

Kon-Bo eBpo kopo6oB (LUT.)

KonnyecTtBo Ha eBpo nannere (LT.)

Bec eBpo nannerta ¢ usgenvem (Kr.)

BbicoTa eBpo nannera ¢ usgenviem (M.)

91

KoHTenHep ana aHanu3oB 25 mn ¢

JIOXXKOWN CTePUNbHbIN
Koa n3penua: H®-00028226

Obbem

Huamemp o Kpbiwke
Bbicoma Kopriyca ¢ Kpbilwkol e cbope

B kopobe
Ynakoska

KontenHep MM gns aHanv3os, o6bemom 25 mn, ¢

25
31
92
800

UHOusudyaribHas

3aBMHYMBAIOLLEIACS KPbILLKOW, C JTOXXKOW, rpafyMpOBaHHbIN, C

OKOLLIKOM ANns 3anucem

T lopye | e | Kowner
- 800

T lopye | e | Kowner
- - 800

590x375x460
6,838
0,12
1
12 800
130,908
1,99

BakpblToe akumoHepHoe obLwecTso "MepuHT",
Poccusi, 192102, r. CaHkT-MNeTepbypr,
yn. ®yuuka, a. 12 k.2
Ten.: (812)490-18-81
e-mail: perint@perint.ru
www.perint.ru



